

Sayın Yetkili,

Dergimiz 5.Yılında, Lider bir kurumun, birinci sınıf düşüncelerin, lider markaların dergisi olmak için yayın hayatına devam ediyor. **Lider Kurumlar**, başarısını derginin ilk sayısından itibaren özümlediği niteliksel derinlik ve global ölçekte kurguladığı profiline borçlu. Rakamlar da bu başarının altını çiziyor.

Lider Kurumlar, Türkiye'nin ticari perspektifini, etkin bir kimlikle ifade etmesiyle, global ölçekte özgün ve rol model bir yayın olarak tasarlanmıştır.

Lider Kurumlar, katılımcı firmaları nesne değil özne olarak konumlandırır. Türkiye'de üretilen ekonomik değerleri dünyaya tanıtırken kullandığı anlatım dili ve yöntemi, görsel zenginlik ve içeriksel derinlik desteğiyle Türkiye'deki ekonomik ve politik gelişmeleri Türk ekonomisi odağından dünyaya anlatır.

Lider Kurumlar Dergisinin oluşturulmasında uluslararası saygınlığı olan eko-politik yayınlarının tarz ve deneyimi esas tutulmuş, yayın bu standart ve metodoloji hazırlanmıştır. İş, ekonomi ve politika odaklı uluslararası yayıncılık tecrübemizin bir izdüşümü olan Lider Kurumlar, alanında yetkin akademisyen, uzman ve profesyonellerden oluşan doğal ekosistemi dergi içeriğinin özgün ve başarılı olmasını mümkün kılmıştır. Bunun yanı sıra Cumhurbaşkanlığı başta olmak üzere Bakanlıklar ve bağlı Genel Müdürlükler, ilgili kuruluşlardan sağlanan içerikler ve alınan katkılar dergi içeriğinin derinliğini tesis etmiştir.

Dünyanın en büyük ekonomilerinden birine sahip Türkiye'nin imkân ve fırsatlarının sunulduğu, mevcut partner yapısını ve faaliyetlerini en doğru biçimde yansıtan içeriğiyle Lider Kurumlar dergisi 4K prensibiyle kendi değer ekosistemini yaratmıştır.

Katılımcılık: Türk ekonomisinin dinamiklerini doğrudan kamu, akademi, sanayi ve özel sektör paydaşlarıyla aktarır.

Katma Değerlilik: Okuyucuya farklı pencereler açan, vizyonuna değer katan ve okur için sıradan olmayan bilgiyi sunar.

Kapsayıcılık: Dış ticaret, yatırım ve Ar-Ge alanlarında faaliyet gösteren kurum ve şirketlerin konum potansiyel ve gelecek hedefleri haber, dosya, mülakat vb. enstrümanlarla işlenir.


Küresellik: Türkiye'yi Türkiye'ye değil, dünyaya anlatma vizyonu ile hareket eder. Küresel iş iklimlerinin perspektiflerine yönelik açılımlar sunar.

18. sayımız olan, '**Kalkınmanın Yüzyılı**' özel sayımızda, Kurum ve şirketlerin '**LİDER Projelerine**' özel bir çalışma yapmaktayız.

T.C. Cumhurbaşkanlığı, başta olmak üzere Bakanlıklar, bağlı kurum ve kuruluşlar, Üniversiteler, Teknokentler, özel sektör firmaları ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarımız tarafından yapılan ve yapılmaya devam eden çalışmalarını konu alan bir sayıyı sizlere sunmak istiyoruz.

Lider Kurumlar Türkiye genelinde; Cumhurbaşkanlığı, Bakanlıklar, İl Müdürlükleri, Taşra Teşkilatı, Belediyeler, Elçilikler, Sanayi ve Ticaret odaları, Organize Sanayi Bölgeleri, Tesisler, Sektör Firmaları, Üniversiteler, Teknokentler, Mesleki örgütlere ve sektörel olarak talep edilen ilgili yerlere dağıtılmaktadır. Aynı zamanda dergimiz Ankara'da bulunan 135 Büyük Elçiliğe de dağıtım kapsamına almaktadır. Lider Kurumlar Dergisinin, doğal ekosisteminde yer alan akademisyen, editör ve muhabirlerin üretimlerinin yanı sıra ilgili kurumların sağladığı katkılar dergi içeriğinin derinliğini tayin eder.

Saygılarımızla.

 www.liderkurumlar.com.tr

 bilgi@liderkurumlar.com.tr

 @liderkurumlar